
 

          _________________________________ 

  I.P.S. “A. Filosi” – Terracina                                                                         
 

MS / vn  –  A.S.  2023-2024                     Pagina 1 di 3 

 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi “ALESSANDRO  FILOSI” 
SEDE  LEGALE: Via Roma, 125 – 04019 TERRACINA (LT)  0773 702877           

 

C.M. LTRC01000D    C.F. 80004020592   Codice Univoco UFX99T   SUCCURSALE: Via Don Orione    SUCCURSALE: Via G. Leopardi, 67        
  

Sito  Web:  http://www.filositerracina.edu.it/       e-mail: ltrc01000d@istruzione.it      PEC:ltrc01000d@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 

 

 

Decreto n. 2346 
Al Personale ATA 
 

Al DSGA 
 

Albo on-line 
 

Amministrazione Trasparente 
 

Atti / Sito web 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE interne di Istituto del 

Personale ATA a T.I. finalizzate all’individuazione di eventuali 

soprannumerari per l’A.S. 2024-2025 – aprile 2024  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto n. 2339 Prot. n. 0002784/U/9.4.2024, inerente le graduatorie provvisorie ATA 

pubblicate in data 9 aprile 2024; 

ESAMINATA la documentazione agli atti d’ufficio presentata dal Personale; 
 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna delle graduatorie 

DEFINITIVE interne del personale ATA a T.I. per l’A.S. 2024-2025, mediante pubblicazione del 

presente Decreto all’Albo di questa Istituzione Scolastica e sul Sito Web. 

Le posizioni in graduatoria con generalità omesse corrispondono ai nominativi con precedenza di cui 

all’art. 13, comma 1 del CCNI mobilità 2022-2025, e normativa vigente. 
 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni, oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica secondo normativa vigente. 

 

Il Decreto è pubblicato nel sito web istituzionale, ed in Albo on-line e Amministrazione Trasparente. 

____________________________________________________ 

 

Il presente Decreto vale quale formale notifica per tutti gli interessati.    
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Dott.ssa Margherita Silvestre 
 

Copia analogica con firma autografa sostituita a mezzo stampa 
predisposta secondo l’art. 3 del Decreto Legislativo n. 39/1993 e 
l’art. 3bis, comma 4bis, del Codice dell’Amministrazione Digitale 

Titolario VII.1 

Data e protocollo come da segnatura 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI  "A. FILOSI " - C.F. 80004020592 C.M. LTRC01000D - A0D1850 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003256/U del 23/04/2024 17:38

http://www.filositerracina.edu.it/
mailto:ltrc01000d@istruzione.it
mailto:ltrc01000d@pec.istruzione.it


 

          _________________________________ 

  I.P.S. “A. Filosi” – Terracina                                                                         
 

MS / vn  –  A.S.  2023-2024                     Pagina 2 di 3 

 
 
 
 
 

Personale ATA Collaboratore Scolastico 
 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità Famiglia 
Titoli 

generali 

1 CAROCCI GIANNI 713,33 689,33 24 0 

2 GUGLIETTA MARIA LUISA 678 678 0 0 

3 DE FELICE ORNELLA 649,33 625,33 24 0 

4 PAPARELLO SABRINA 625,33 613,33 12 0 

5 TULLIO MAURIZIO 602,67 602,67 0 0 

6  418,67 418,67 0 0 

7  417,33 417,33 0 0 

8 FRANCIA ADELIA 357,33 333,33 24 0 

9 AMOROSO RAFFAELA 298 298 0 0 

10 PECCHIA PIO 102 102 0 0 

11 GROSSI ASSUNTA MARIA 93 93 0 0 

12 SORRENTINO SALVATORE 57 57 0 0 

13 TUFANO CARMINE 55 55 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Personale ATA Assistente Amministrativo 
 

   
 

N. Cognome Nome Punti Anzianità Famiglia 
Titoli 

generali 

1 FERONE TERESA 1186 1162 24 0 

2  854 854 0 0 

3  712 660 52 0 

4 VITTI BRUNELLA 447,33 447,33 0 0 

5 ZOINA ANTONELLA 342 318 24 0 

6 SALVATORE SILVANA 329,33 305,33 24 0 

7 CRISTIANO ANGELA 141 141 0 0 

 

 

 



 

          _________________________________ 

  I.P.S. “A. Filosi” – Terracina                                                                         
 

MS / vn  –  A.S.  2023-2024                     Pagina 3 di 3 

 

 

 

Personale ATA Assistente Tecnico – Elettronica ed Elettrotecnica 
 

   
 

N. Cognome Nome Punti Anzianità Famiglia 
Titoli 

generali 

1  578,67 542,67 36 0 

2 NAPPA EMILIO 350 338 0 12 

 

 

 

 

Personale ATA Assistente Tecnico – Alberghiera 
 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità Famiglia 
Titoli 

generali 

1 PARISELLI ORAZIO 886 886 0 0 

2 ROSSETTI GIACOMO 634 610 24 0 

3 CAPORICCIO GIUSEPPE 374 362 12 0 

4 DI RUSSO CLAUDIO 261,67 261,67 0 0 

5 FUSCO MASSIMILIANO 235,33 235,33 0 0 

6  142 130 12 0 

 

 

 

 

Personale ATA Assistente Tecnico – Alberghiera Amministrativa Contabile 
 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità Famiglia 
Titoli 

generali 

1  248,67 248,67 0 0 

 

 

 

 

Personale ATA Assistente Tecnico – Chimica 
 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità Famiglia 
Titoli 

generali 

1  287,33 287,33 0 0 
 


